
S.R. DA EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO
Despacho n.º 6/2011 de 4 de Janeiro de 2011

Considerando que a Empreitada de Construção da EB2,3 de Vila Franca do Campo se
encontra em fase de conclusão, determino o seguinte:

1 - Nomeio o engenheiro civil Duarte Manuel Melo Amorim da Cunha representante do dono da
obra na Empreitada de Construção da EB2,3 de Vila Franca do Campo, com poderes para
representar a Secretária Regional da Educação e Formação na recepção provisória e recepção
definitiva da obra, para aprovação da conta final da empreitada e cancelamento das garantias
bancárias.

2 - O presente despacho produz efeitos imediatos.

19 de Outubro de 2010. - A Secretária Regional da Educação e Formação, Maria Lina Pires
Sousa Mendes.


